
DENNÍ ZÁPIS ZE DNE st 11.09.2024

STAVBA: ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU FNOL Z UL. HNĚVOTÍNSKÁ,

DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Polojasno 12,0°C 0,0 mm/h 1,8 m/s 250° 97%

12:00   Zamračeno 19,1°C 0,0 mm/h 2,9 m/s 188° 64%

18:00   Polojasno 20,1°C 0,0 mm/h 1,8 m/s 227° 57%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

DW STAVBY BRNO s.r.o.
Dušan Žiga Dělník 1 8
František Pačan Dělník 1 8
Ivan Dunka Dělník 1 8
Lukáš Pecha Dělník 1 8

Oskar Holub Dělník 1 8
Radek Mikulka Stavbyvedoucí 1 8
Stanislav Horák Parťák 1 8

Pracovní doba: 8:00-12:30 hod.; 13:30-17:00 hod. (přestávka 12:30-13:30 hod.)

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ. HOD.

Pásový bagr Kubota 2,7t DW STAVBY BRNO s.r.o. 1 8

Centrála 2,2 kW DW STAVBY BRNO s.r.o. 1 8

Sbíjecí kladivo Hilti DW STAVBY BRNO s.r.o. 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

- pokládka žulové kostky
- nástřik - podklad pod asfalt
- obnažení chráničky v místě vrátnice
- protažení ocelového lana
- snažili jsme se protáhnout kabeláž chráničkou, což se však nepodařilo
- betonáž základu pro stožár VO - 2x
- betonáž základu pro rozvaděč - závorový systém
- řezání asfaltu
- veškeré přípravy, které požadoval Green Center k osazení jejich technologie,
jsou připraveny, kromě napájecího napětí, z důvodu - viz. další záznam:
Dle požadavků investora nelze protáhnout vývodní napájecí kabel. Je nutné
odkopat chráničky v místě stávající vrátnice, dát nový přívodní kabel VO. Čas
strávený s přívodní kabeláží na protažení byl od pondělí 9.9.2024 do 11.9.2024
celkem 58 hodin, ale stále není dořešena průchodnost, nedaří se zprůchodnit.

DW STAVBY BRNO s.r.o.

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR Cetlová Marie (Stavbyvedoucí) NÁZEV DODAVATELE DW STAVBY BRNO s.r.o.

ČAS POŘÍZENÍ ZÁZNAMU 14.10.2024 - 08:09 (752 hodin po lhůtě)

Dle požadavků investora nelze protáhnout vývodní napájecí kabel.
Je nutné odkopat chráničky v místě stávající vrátnice, dát nový přívodní kabel VO.
Čas strávený s přívodní kabeláží na protažení byl od pondělí 9.9.2024 do 11.9.2024 celkem 58 hodin, ale stále není dořešena průchodnost,
nedaří se zprůchodnit.
Z důvodu neprůchodnosti kabeláže musí investor zvolit jiné technické řešení.

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 91 FNOL - VJEZD UL. HNĚV. - STAVEBNÍ DENÍK - 2024-09-11.PDF



Budeme řešit s investorem ve čtvrtek 12.9.2024.

PŘÍLOHY

  FNOL - vjezd ul. H...09-
11.pdf      

AUTOR Cetlová Marie (Stavbyvedoucí) NÁZEV DODAVATELE DW STAVBY BRNO s.r.o.

ČAS POŘÍZENÍ ZÁZNAMU 11.10.2024 - 14:14 (686 hodin po lhůtě)

Green Center může od 12.9.2024 osazovat technologii závorového systému včetně zapojení.
Veškeré přípravy, které požadoval Green Center k osazení jejich technologie, jsou připraveny, kromě napájecího napětí, z důvodu - viz. záznam:
Dle požadavků investora nelze protáhnout vývodní napájecí kabel. Je nutné odkopat chráničky v místě stávající vrátnice, dát nový přívodní
kabel VO. Čas strávený s přívodní kabeláží na protažení byl od pondělí 9.9.2024 do 11.9.2024 celkem 58 hodin, ale stále není dořešena
průchodnost, nedaří se zprůchodnit.

PŘÍLOHY

  FNOL - vjezd ul. H...09-
11.pdf      

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 92 FNOL - VJEZD UL. HNĚV. - STAVEBNÍ DENÍK - 2024-09-11.PDF





STAVBA: ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU FNOL Z UL. HNĚVOTÍNSKÁ,


DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK


ZÁZNAM ZE DNE: ST 11.09.2024


AUTOR Cetlová Marie (Stavbyvedoucí) NÁZEV DODAVATELE DW STAVBY BRNO s.r.o.


ČAS POŘÍZENÍ ZÁZNAMU 14.10.2024 - 08:09 (752 hodin po lhůtě)


Dle požadavků investora nelze protáhnout vývodní napájecí kabel.
Je nutné odkopat chráničky v místě stávající vrátnice, dát nový přívodní kabel VO.
Čas strávený s přívodní kabeláží na protažení byl od pondělí 9.9.2024 do 11.9.2024 celkem 58 hodin, ale stále není dořešena průchodnost,
nedaří se zprůchodnit.
Z důvodu neprůchodnosti kabeláže musí investor zvolit jiné technické řešení.
Budeme řešit s investorem ve čtvrtek 12.9.2024.


Níže podepsané osoby berou na vědomí, že pokud tento dokument vznikl v listinné podobě, bude postupem dle § 22 a násl. zákona č. 300/2008 Sb. elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů v platném
znění převeden do datového souboru. Tento datový soubor se pak stane součástí stavebního deníku vedeného elektronickou formou (ve smyslu odstavce C, přílohy č. 12 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb).


Podpisy:


STRANA 1 FNOL - VJEZD UL. HNĚV. - STAVEBNÍ DENÍK - ZÁZNAM ZE DNE 2024-09-11.PDF





				2024-10-14T06:09:35+0000

		Cetlová Marie (Stavbyvedoucí)

		Stavbyvedoucí





				2024-10-14T06:09:35+0000

		*.buildary.online












STAVBA: ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU FNOL Z UL. HNĚVOTÍNSKÁ,


DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK


ZÁZNAM ZE DNE: ST 11.09.2024


AUTOR Cetlová Marie (Stavbyvedoucí) NÁZEV DODAVATELE DW STAVBY BRNO s.r.o.


ČAS POŘÍZENÍ ZÁZNAMU 11.10.2024 - 14:14 (686 hodin po lhůtě)


Green Center může od 12.9.2024 osazovat technologii závorového systému včetně zapojení.
Veškeré přípravy, které požadoval Green Center k osazení jejich technologie, jsou připraveny, kromě napájecího napětí, z důvodu - viz. záznam:
Dle požadavků investora nelze protáhnout vývodní napájecí kabel. Je nutné odkopat chráničky v místě stávající vrátnice, dát nový přívodní kabel
VO. Čas strávený s přívodní kabeláží na protažení byl od pondělí 9.9.2024 do 11.9.2024 celkem 58 hodin, ale stále není dořešena průchodnost,
nedaří se zprůchodnit.


Níže podepsané osoby berou na vědomí, že pokud tento dokument vznikl v listinné podobě, bude postupem dle § 22 a násl. zákona č. 300/2008 Sb. elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů v platném
znění převeden do datového souboru. Tento datový soubor se pak stane součástí stavebního deníku vedeného elektronickou formou (ve smyslu odstavce C, přílohy č. 12 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb).


Podpisy:


STRANA 1 FNOL - VJEZD UL. HNĚV. - STAVEBNÍ DENÍK - ZÁZNAM ZE DNE 2024-09-11.PDF





				2024-10-11T12:14:53+0000

		Cetlová Marie (Stavbyvedoucí)

		Stavbyvedoucí





				2024-10-11T12:14:52+0000

		*.buildary.online









		2024-10-14T06:12:20+0000
	Weis Daniel (Administrátor)
	Administrátor


		2024-10-14T06:12:20+0000
	*.buildary.online




